
 

标段编号：  2404-440311-04-01-489759001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 尖岗湖公园边坡治理工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市和顺达建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年10月04日 



3、项目负责人同类业绩

三、项目负责人同类工程业绩

投标人提供项目负责人近三年以同等职位承接过的最具有代表性（从招标公告发布之日

起倒推，以合同签订时间为准）同类工程业绩（不超过 2 项，超过 2 项取前 2 项）；合计     

项。

序号 项目名称
合同

金额

项目

类型
工程内容

合同签订时

间
项目负责人



2、企业同类项目业绩

二、企业同类工程业绩

投标人提供企业近三年最具有代表性（从招标公告发布之日之日起倒推，以合同签订时间为准）同类

工程业绩（不超过 2项，超过 2项取前 2项）；合计  2  项。

序号 项目名称 合同金额
项目类

型
工程内容

合同签订时

间

1

梅州市大埔县三河镇

全域土地综合整治省

级试点项目三河镇矿

山生态修复工程（韩

江源矿山生态修复工

程）

683.81955

2万元

地灾治

理工程

土地复垦工程(含预留地

整平)，道路工程，灌溉

排水工程，复绿工程，拆

除工程，土壤翻耕，培肥

与管护，边坡监测工程，

其他工程等。

2023.12.27

2
深圳美中学校后边坡

地质灾害治理工程

405.22万

元

地灾治

理工程

锚杆锚索、格构梁、截水

沟、边坡绿化施工等，具

体详见施工图及工程量

清单。

2023.4.17



1、梅州市大埔县三河镇全域土地综合整治省级试点项目三河镇矿山生态修复工

程（韩江源矿山生态修复工程）















2、深圳美中学校后边坡地质灾害治理工程

































《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市和顺达建筑工

程有限公司
法定代表人姓名 郑宗阳

企业资质

防水防腐保温工程专业承包一级、电子与智能化工程专业承包一级、消防

设施工程专业承包一级、城市及道路照明工程专业承包一级、建筑幕墙工

程专业承包一级、地基基础工程专业承包一级、建筑装修装饰工程专业承

包一级、建筑工程施工总承包二级、市政公用工程施工总承包二级、特种

工程(结构补强)专业承包不分等级、环保工程专业承包三级、机电工程施

工总承包三级、钢结构工程专业承包二级、建筑机电安装工程专业承包二

级

项目负责人姓名 陆久阳 项目负责人资格证书名称 建造师证

一、服务便利度

投标人须提供服务便利度、合同稳定性、质量安全保障性、劳资纠纷可控度等服务优势

说明或承诺(可提供相关证明资料)。

序号 企业名称 证明材料 服务优势说明或承诺

1
深圳市和顺达建筑

工程有限公司
营业执照

我司在深圳市光明区设有服务机构，

并具 24小时内应急服务能力，保证

收到通知后 24小时内准备充足的

材料设备。

二、企业同类工程业绩

投标人提供企业近三年最具有代表性（从招标公告发布之日之日起倒推，以合同签订时

间为准）同类工程业绩（不超过 2项，超过 2项取前 2项）；合计  2  项。

序号 项目名称 合同金额
项目类

型
工程内容

合同签订时

间

1

梅州市大埔县三河镇

全域土地综合整治省

级试点项目三河镇矿

山生态修复工程（韩

江源矿山生态修复工

683.81955

2万元

地灾治

理工程

土地复垦工程(含预留地

整平)，道路工程，灌溉

排水工程，复绿工程，拆

除工程，土壤翻耕，培肥

与管护，边坡监测工程，

其他工程等。

2023.12.27



程）

2

深圳美中学校后边坡

地质灾害治理工程

405.22万

元

地灾治

理工程

锚杆锚索、格构梁、截水

沟、边坡绿化施工等，具

体详见施工图及工程量

清单。

2023.4.17

三、项目负责人同类工程业绩

投标人提供项目负责人近三年以同等职位承接过的最具有代表性（从招标公告发布之日

起倒推，以合同签订时间为准）同类工程业绩（不超过 2项，超过 2项取前 2项）；合计     

项。

序号 项目名称
合同

金额

项目

类型
工程内容

合同签订时

间
项目负责人





1、梅州市大埔县三河镇全域土地综合整治省级试点项目三河镇矿山生态修复工

程（韩江源矿山生态修复工程）















2、深圳美中学校后边坡地质灾害治理工程
































	封面
	项目负责人同类业绩
	企业同类项目业绩
	服务便利度

